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NOVALESA ORAINIZIO ORAFINE SERENO

METRI

05/09/2016 7,00 9,00 VIA FERRERA
STRADA ANTICA S MARIA
VIA'S. ANTONIO
VIA CENISCHIA
VICOLO COSTA MERLINO
VIA MAESTRA
VIA ROMA
VIA SUSA
VIABORGHETTO
VIA CAMPO DELLA VIGNA

12
26
15
31
13
57
33

10

212




VILLARETTO ORAINIZIO ORA FINE SERENO METRI

| 05/09/2016 9,00 12,00 352




S. ANNA ORA INIZIO ORA FINE SERENO METRI

05/09/2016 13,00 15,00 297




