

RICERCA PERDITE PROGRAMMATA RETE DI DISTRIBUZIONE GPL

PIANO DI ISPEZIONE

per le reti di distribuzione:

COMUNE	CODICE	IMPIANTO	
COMUNE DI NOVALESA	113628	NOVALESA	
ricerca effettuata nei mesi:			settembre-16
data documento:			ottobre-16

Strumento portatile utilizzato: SEWERIN EX-TEC HS 680

ENERGETICA S.r.l. a socio unico Sede Legale: Via di Sottoripa 7/12 - 16124 GENOVA C.F. / P.IVA 01647720992 PEC energetica@casellapec.com

	NOVALESA	ORA INIZIO	ORA FINE	SERENO	METRI
	05/09/2016	7,00	9,00	VIA FERRERA	12
				STRADA ANTICA S MARIA	26
•				VIA S. ANTONIO	15
				VIA CENISCHIA	31
				VICOLO COSTA MERLINO	13
				VIA MAESTRA	57
				VIA ROMA	33
				VIA SUSA	7
				VIA BORGHETTO	10
				VIA CAMPO DELLA VIGNA	8

	VILLARETTO ORA	A INIZIO OF	RA FINE	SERENO	METRI
Ī	05/09/2016	9,00	12,00		352

S. ANNA	ORA INIZIO	ORA FINE	SERENO	METRI
05/09/2016	13,00	15,00		297